

Herreklubben ApS
CVR-nr. 30821122
Byskriverstræde 5
2791 Dragør

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

Dirigent

Navn: Philip Thorsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Herreklubben ApS
Byskriverstræde 5
2791 Dragør

CVR-nr.: 30821122
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Lars Olsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier eller anpartar i andre selskaber, at investere i fast ejendom og kunst og at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 77 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.912)	(4.502)
Driftsresultat		(3.912)	(4.502)
Andre finansielle indtægter	1	103.475	66.570
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		99.563	62.068
Skat af ordinært resultat	2	(22.974)	(877)
Årets resultat		<u>76.589</u>	<u>61.191</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>76.589</u>	<u>61.191</u>
		<u>76.589</u>	<u>61.191</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		122.232	235.964
Finansielle anlægsaktiver		<u>122.232</u>	<u>235.964</u>
Anlægsaktiver		<u>122.232</u>	<u>235.964</u>
Likvide beholdninger		<u>287.048</u>	<u>134.397</u>
Omsætningsaktiver		<u>287.048</u>	<u>134.397</u>
Aktiver		<u><u>409.280</u></u>	<u><u>370.361</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>100.839</u>	<u>24.250</u>
Egenkapital		<u>225.839</u>	<u>149.250</u>
Skyldig selskabsskat		22.577	877
Anden gæld		<u>160.864</u>	<u>220.234</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>183.441</u>	<u>221.111</u>
Gældsforpligtelser		<u>183.441</u>	<u>221.111</u>
Passiver		<u><u>409.280</u></u>	<u><u>370.361</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	24.250	149.250
Årets resultat	0	76.589	76.589
Egenkapital ultimo	125.000	100.839	225.839

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	1.460
Dagsværdireguleringer	103.475	65.110
	<u>103.475</u>	<u>66.570</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	22.974	877
	<u>22.974</u>	<u>877</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>
3. Virksomhedskapital		<u>Nominel værdi</u> <u>kr.</u>
Anpartskapital	125	1.000,00
	<u>125</u>	<u>125.000</u>